
 

 

Transparens med hensyn til å fremme miljømessige eller sosiale egenskaper 

og om bærekraftige investeringer 

Dette dokumentet inneholder informasjon om de miljø- og samfunnsnyttige egenskapene til finansprodukter, 

samt informasjon relatert til bærekraftige investeringer, i samsvar med artikkel 10 i forordningen om 

bærekraftsrelaterte opplysninger i finanssektoren (SFDR)1. 

Produktnavn: Nordea 1 - Latin American Equity Fund 

Juridisk enhetsidentifikator: 549300QT5RZRZB2WNH22 

Sammendrag 

Fondet fremmer miljø- og/eller samfunnsnyttige (E/S) egenskaper uten å ha bærekraftig investering som sitt primære 

mål, men det forplikter seg til en minimumsandel med bærekraftige investeringer. 

Miljø- eller samfunnsnyttige egenskaper 
Fondet fremmer følgende viktige egenskaper: 

• Minsteandel med bærekraftige investeringer basert på FNs mål for bærekraftig utvikling og EU-

taksonomien. 
• Sektor- og verdibaserte eksklusjoner unngå selskaper som bryter globale normer og som har visse 

skadelige forretningsaktiviteter. 

Investeringsstrategi 
Strategien integrerer ESG-hensyn gjennom effekten av de ovennevnte E/S-egenskapene på utvelgelsen av 

verdipapirer. 

Andel av investeringer 
Minst 90 % av investeringene er i tråd med E/S-egenskapene som fondet fremmer, og det forplikter seg til en 

minimumsandel med bærekraftige investeringer på 10 %. 

Overvåking 
De viktigste bærekraftsindikatorene som måler oppnåelsen av E/S-egenskapene, overvåkes løpende. 

Metodologier 
Egenutviklede metodologier benyttes for å sikre oppnåelsen av E/S-egenskapene. Dette omfatter en egenutviklet 

tretrinnsprosess som brukes for å identifisere bærekraftige investeringer, som sikrer bidrag til miljø- eller 

samfunnsnyttige mål, etterlevelse av standarder for god eierstyring, uten å påføre betydelig skade på noen miljø- eller 

samfunnsnyttige mål. 

Datakilder og -behandling, due diligence 

 
1 Europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/2088 av 27. november 2019 om bærekraftsrelaterte opplysninger i finanstjenestesektoren. 
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Vi benytter flere eksterne leverandører (ISS, MSCI, Clarity AI, Upright). Datakvaliteten vurderes kontinuerlig, og vi 

søker å forbedre datatilgjengeligheten og redusere begrensninger. Ved valg av dataleverandører gjennomføres 

grundig due diligence. 

Engasjementsregler 
Selv om engasjement ikke er en del av investeringsstrategien, gjennomfører NAM på vegne av kundene engasjement 

og stemmegivning. 

Angitt referanseindeks 
Det er ikke angitt en referanseindeks for å oppnå fondets E/S-egenskaper. 

Du kan finne den korresonderende fullstendige versjonen av dette dokumentet, med blant annet informasjon om miljø- 

og de samfunnsnyttige egenskapene til finansprodukter, samt informasjon relatert til bærekraftige investeringer (på 

engelsk), på lenken nedenfor: 

Nordea 1 - Latin American Equity Fund_art10 

https://www.nordea.lu/documents/sustainability---related-disclosures/SRD_N1_LAEF_eng_INT.pdf

